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COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 29.10.2025

LLikadp paccToeyHbin MAKSAN Hi Chief MD-08
LleHa ¢ HOC: 103 166 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Konnyectso ypoBHe#n

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LupuHa, mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Typuus
8
600x400 mm
220

2

930
760
850

63

66

ApTukyn: 526878

Paccroeunbiii wkadg MAKSAN Hi Chief MD-08 ncrnonb3yeTtcst Ha NpeanpusaTmsx obLwecTBEHHOro NUTaHUs, TOProBAM 1
MULLEBbIX MPOM3BOACTBAX NS PACCTOMKM 1 KOHCEPBMPOBaHUS TecTa. B npouecce paccToriku npoucxoauT MeaneHHoe n
nocTeneHHoe paspbixneHre Tecta. Likad noaxoaut ons CoBMECTHO MCNONb30BaHWA ¢ nedbto MKDF-10. Mogens ocHalleHa
TEpMOCTaTOM, KOMaHAHbIM MHTEPAIECOM, NOACBETKON 1 pe3epsyapoM ansa soipl. Matepuan kopnyca v onop -

BbICOKOKa4YeCTBeHHas Hep>XXaBetolasa ctanb.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

BxonoHas mowHocTb: 200 B /3/H~50 My

NcTouHuk nutanus: Electric

MonepeyHoe ceveHmne kabens, MM2 / kabenbHbli KpecT, MM2: 3 X 2,5

Twn ynpaBneHns: aHanorosbli
Twn ctonku, mm: 600 x 400

BmecTtmMocTb B nonke, kon-so: 8

Tepmomertp, C: 0-90

BHyTpeHHWe paamepbl, MM: 620x570x590
BHewHne pa3mepbl, MM: 930x760x850

Bec HeTTO, KTI: 63
Bec 6pyTT0, KI': 66

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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