

**Коммерческое предложение от 21.01.2026****Шкаф расстойочный MAKSAN Hi Chief MD-08****Цена с НДС: 103 166 руб.****Артикул: 526878****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Турция
<b>Количество уровней</b>	8
<b>Тип гастроемкости/противня</b>	600x400 мм
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	2
<b>Ширина, мм</b>	930
<b>Глубина, мм</b>	760
<b>Высота, мм</b>	850
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	63
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	66

Расстойочный шкаф [MAKSAN Hi Chief MD-08](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для расстойки и консервирования теста. В процессе расстойки происходит медленное и постепенное разрыхление теста. Шкаф подходит для совместного использования с печью [MKDF-10](#). Модель оснащена термостатом, командным интерфейсом, подсветкой и резервуаром для воды. Материал корпуса и опор - высококачественная нержавеющая сталь.

**Технические характеристики:**

- Входная мощность: 200 В /3/Н ~ 50 Гц
- Источник питания: Electric
- Поперечное сечение кабеля, мм<sup>2</sup> / кабельный крест, мм<sup>2</sup>: 3 x 2,5
- Тип управления: аналоговый
- Тип стойки, мм: 600 x 400
- Вместимость в полке, кол-во: 8
- Термометр, С: 0-90
- Внутренние размеры, мм: 620x570x590
- Внешние размеры, мм: 930x760x850
- Вес нетто, кг: 63
- Вес брутто, кг: 66

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.